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AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR

EUROLIDER.

Sot me date 12.01.2025, ne Sarande, me vullnetin tim te lire une i nenshkruari :

> Lluka Sinaraku, i datelindjes 21 Shtator 1997 lindur ne Vloré dhe banues ne
Sarangie,.st)tetas shqipar madhor me zotesi juridike dhe per te vepruar, —mbajtes |
leternjoftimit nr.personal J70921055Q, me date leshimi 26 Qershor 2016.

Ne zbatim te Ligjit 9901, date 14.04.2008, “Pér tregtaret dhe shoqérité tregtare”, dhe ligjit
nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Biznesit”

Neni 1

Vendosa te themeloj shogerine me pergjegjesi te kufizuar EUROLIDER shpk.

Neni 2

Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete:

Kryerjen e veprimtarise ne fushen e kembimit valuator.

Shogeria mund te ushtroje cdo veprimatri tjeter tregetare dhe prodhuese e

cila nuk ndalohet me ligj. (weni 7 i Ligjit 9901, date 14.04.2008, “Pér tregtaret dhe
shogérité tregtare”).

Neni 3

Ortaket themelues te shogerise jane Z. Lluka Sinaraku.

Neni 4

Kapitali themeltar i shogérisé éshté ne vieren e 2.000.0000 leke (Dy miljon) leke, perbehet
nga kuota ne pronesi te:

v Ortakut 2z Lluka Sinaraku, nje kuote ne vleren e 2.000.000 (Dy miljon) leke ose
100%, te kapitalit themeltar te shogerise.



Neni 5

S¢lia_e shogerise eshte ne Lagjia Nr.2, rruga 4-Valltaret godina me nr pasurie 10/27 kati 1
pare Ksamil.

Neni 6

Kohezgjaria e veprimtarise se shoqerise eshte e pakufizuar ne kohe dhe fillon ge nga
momenti regjistrimit ne Qendren Kombetare te Biznesit.

Neni 7

Administrator i _shogerise do te jete z. Lluka Sinaraku dhe Z. Dionis Rrapa, te cilet do te

gendrojne ne kete detyre per 5 vite, me te drejte rizgjedhie dhe jane te ngarkuar te kryejn
akte dhe te marrin angazhime ge jane ne perputhie me objektin e veprimtarise se shogerise.

Neni 8

Personaliteti juridik i shogerise fitohet me regjistrimin e saje ne regjistrin tregetar prane
Qendres Kombetare te Biznesit. Aktiviteti i saje do te filloje pas kryerjes se procedurave
ligjore. Ne aktivitetin e shogerise do ti permbahemi statutit te hartuar per kete gellim dhe do
te respektoj legjislacionin ne fuqi. Kjo kontrate themelimi u redaktua ne kater kopie, me viere te
njejte ligjore, nje kopie dorzohet prane Qendres Kombetare te Biznesit , dhe nga nje kopie

ortaket themelues te shoqerise.

ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE "EUROLIDER” SH.P.K.
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